
UCHWAŁA NR 114/XVIII/16
RADY GMINY SIERPC

z dnia 5 lutego 2016 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 29/VII/ 2015 Rady Gminy Sierpc w sprawie określenia kryteriów 
naboru do publicznych przedszkoli na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515,  z późn. zm.) oraz art 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) Rada Gminy  Sierpc uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 29/VII/2015 Radu Gminy Sierpc w sprawie określenia kryteriów naboru do 
publicznych przedszkoli na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych 
do potwierdzenia tych kryteriów wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznych 
przedszkoli oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego, na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów”,

2) w § 1:

a) dotychczasowa treść zostaje oznaczona jako ustęp 1 oraz otrzymuje brzmienie: „Na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego przeprowadzanego do publicznych przedszkoli, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Sierpc ustala się kryteria wraz z ich wartością oraz 
dokumentami niezbędnymi do ich potwierdzenia, określone w tabeli w § 2.”,

b) dodaje się ustęp 2 o treści: „Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego przeprowadzanego 
do publicznych innych form wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Sierpc ustala się kryteria wraz z ich wartością oraz dokumentami niezbędnymi do ich 
potwierdzenia, określone w punktach 2 i 3 tabeli w § 2”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierpc.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Kanigowski

Id: 70DC0D0A-CFE6-438A-A2A8-A6EEF65176EC. Podpisany Strona 1




